IV 

[foil 9 v.] 

BN BLAI D'ALAOÓ DÓNA A BN RAMÓN DE BOCONA L' ALCAIDIA, llL jllST!ClAT, LOS 

PORNS 1 MOLINS DE CATÍ. MORELLA MBS DE OENER DB 1239 

•Hoc est translatum aquodam Instrumento cum siglllo. Blaschonls de ala­
gone penden te roborata tldellter translatatum. XVj kalendas Decembris. Anno. 
dominy M. ce: lx. tercio. cuius tenor talls est. Notum sil. cunctis Quod ego 
blaschus de Aloguone. per me et omnes successores meos. cum hac presenti 
scriptura imperpetuum. ualitura. dono uobis Raymundo de bocona et ue.•trls 
successoribus. Alcaydlam et Justicia tu m et omnes ffurnos et molendinos quos 
f~ceritis et facere poteritis Jn Ca !in et suls terminls. si cut jn illa. carta de dona­
clone et populacione anobis conflrmatam plena ríe terminatur. Et ecinm da mus 
uobis et uestris successoribus uestrum Domenge ffranchum liberum et quietum 
sine interdicto et contrario aliquo et mala uoce. J!a quod u os et tllij et filie ves­
tre et omnes generacio et posteritas uestra el quoscumque uolueritis per secu­
la cuneta et sicut melius el utilius potes! dici el jntelligi ad omnem uestrum 
uestrorumque profectum el saluamentum, habeatis teneatis possideatis dictum 
Domenge sicut est exterminatum Jure hereditario. adandum vendendum jnpig­
norandum, comutandum alienandum et quoquo modo alio uestras proprias uo­
luntates faciendas, dando nobis et nostris successoribus annuatim pro Justi­
ciatu et alcaydia et furnis et molendinis .. xx. solidos denarlorum bone monete 
jaccencls. contablli Jn Aragone in die sancti Michaelis et uobls el successorl­
bus uestris dando nobis et successoribus nostris dictum tributum et censum 
ad terminum constitutum, uolumus et concedimus cum presentl scripto conflr­
mamus et promitimus et conuenimus jn dey flde et legalitate nostra quod nos 
u el successores nostrj non tangamus u el forciemus uel deforemus uel tangere 
et forciare uel.deforare permita mus. Jmmo omnia supradicta et singula atenda­
mus el compleamus el atendere et complere faclamus sicul superius contlnetur. 
Retinemus lamen ad o pus nostrj el noslrorum successorum jn omnibus supra· 
diclls ostem et caualgatam quocumque illam uoluerlmus. El ut presens dona­
clo anobls et nos Iris successoribus non possil jnposterum reuocarj. Cartam 
islam uobis facimus sigilli noslri dependentis munlmlne conflrmatam. Data 
apud Morellam in Mensse Januarij. Era M. CC. lxx. vij. Bartholomeus scrlpslt 
hanc cartam et hoc slg + num fecit. 

Sfg + num. Tome lilet. notarii publlcl Morelle qui hoc scrlpslt. et rasll et 
emendault. ln xiii. linea vbi dicitur Mlchaelis. •